
Zákaznické číslo: 0461805 
e-mail zákazníka:

KK KAISER+KUFT 

VŠECHNO PRO FIRMU. 

ústav pro odborné zjišťováni 
pfíčin leteckých nehod 

Beranových 130 
199 01 Praha 9-Letňany 

Praha, 12. 12. 2018 

NA B í D K A 265526 (Uvádějte vždy ve Vaši korespondenci) 

Vaše poptávka ze dne 31.10.2018 / N006/18N00028348 

velmi Vám děkujeme za Vaši poptávku, 

na základě našich všeobecných obchodních podmínek a aktuálního ceníku Vám nezávazně nabízíme následující 
výrobky: 

2 

Počet Popis zboží 

1,00 HLINÍKOVÝ PORTÁLOVÝ JEŘÁB 
RUČNÍ KLADKOSTROJ S ČEL.KOLY 
ZÁVÉSNÁ V.2490-3790 MM,N.1500 

Lhůta dodání zboží: 5 - 6 týdnů 

Pro další informace o tomto produktu online klikněte zde. 

3 1,00 JEŘÁBOVÝ ŘETÉZ, 2 VÉTVE, 

Firma zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 18752. 

Obj. 
číslo 

Strana Cena 
katalogu jednotková 

944583 145 223.000,00 

512418 147 4.460,00 

Cena 
celková 

223.000,00 CZK 

4.460,00 CZK 

Kaiser+Kraft,spol. s r.o. Telefon: 800 950 950 Bankovní spojení: CZK č.ú.: 23709071/0100 
U garáží 1611/1 Fax: 800 100 046 Komerční banka Praha 7 IBAN: CZ88 0100 0000 0000 2370 9071 
170 00 Praha 7, Holešovice Email: kaiserkraft@kaiserkraft.cz SWIFT CODE: KOMBCZPPXXX EUR č.ú.: 115-2421440257/0100 
IČ: 48593591 Web: www.kaiserkraft.cz IBAN: CZ81 0100 0001 1524 2144 0257 
DIČ: CZ48593591 



TLOUŠŤKA 6 MM, ZKRACOVACÍ HÁK, 
NOSNOST 2000 KG, DÉLKA 2 M 

Lhůta dodání zboží: 2 - 3 týdny 

Pro další informace o tomto produktu online klikněte zde. 

KK KAISER+KUFT 

VŠECHNO PRO FIRMU. 

4 1,00 JEŘÁBOVÝ ŘETĚZ, 4 VĚTVE, 
TLOUŠŤKA 6 MM, ZKRACOVACÍ HÁK, 
NOSNOST 3000 KG, DÉLKA 2 M 

512432 147 8.790,00 8.790,00 CZK 

Lhůta dodání zboží: 2 - 3 týdny 

Pro další informace o tomto produktu online klikněte zde. 

Dodací podmínky: dopravné zdarma 

Platební podmínky: splatnost faktury: 15 dnů 

Záruka: minimálně 3 roky od data vystavení faktury 

Platnost nabídky: nabídka je platná do 11.02.19 

Cena celkem (bez DPH) 236.250,00 CZK 

Ve Vaší objednávce prosím zřetelně uveďte číslo naší nabídky. 

Těšíme se na Vaši objednávku. V případě jakýchkoliv dotazLJ nás neváhejte kontaktovat. Velmi rádi je zodpovíme. 

S přátelským pozdravem 

 

KAISER+KRAFT, spol.s r.o. 

Tento dokument je platný i bez podpisu. 

Firma za psaná u Měst ského soudu v Pra ze, odd íl C, vložka 18752 . 

Kaiser+Kraft,spol. sr.o . Telefon: 800 950 950 Bankovní spojení: CZK č.ú.: 23709071/0100 
U garáží 1611/1 F ax: 800 100 046 Komerční banka Praha 7 IBAN: CZ88 0100 0000 0000 2370 9071 

170 00 Praha 7, Holešovice Email: kaiserkraft@kaiserkraft.cz SWIFT CODE: KOMBCZ PPXXX EUR č .ú.: 115-2421440257/0100 
IČ: 48593591 Web: www.kaiserkraft.cz IBAN: CZ81 0100 0001 1524 2144 0257 
DIČ: CZ48593591 




